
UCHWAŁA NR XXXVII/194/2017
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ

z dnia 24 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu bialskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz 814 ze zm.)  i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski oraz 
Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/144/2016 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 
28 października 2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
bialskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4473 ze zm.) w pozycji 1 tabeli skreśla się pkt 10) 
a dotychczasowe pkt 11) i 12) otrzymują numerację odpowiednio 10) i 11).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Mariusz Kiczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3233


		2017-08-02T12:59:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




